
各チーム代表者　殿

第１４回　Ｒｏｏｋｉｅ　Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ　Ｃｕｐに参加して頂きましてありがとうございました。

天候にも恵まれ、皆様の御協力を頂き、無事大会を終えることができました事、厚く御礼申し上げます。

何かと御迷惑をおかけしたかとは存じますが、ご容赦の程、お願いいたします。

また、メールで失礼ではありますが、大会結果を送付させていただきます。

今後ともどうぞ宜しくお願いいたします。

平 成 24 年 3 月 22 日

真弓少年フットボールクラブ

代 表 伊 丹 伸 二

最後になりましたが、今後とも皆様方のチームとの交流を大切にしていきダイヤの原石達が大きく成長
して行ってくれることを願っております。



試合結果

① 西宮 3 ｖｓ 2 真弓

② 京都田辺 6 1 鳥見

対戦相手

② 京都田辺 6 ｖｓ 1 鳥見

③ リスペック 0 ｖｓ 6 真弓

④ 晴嵐 5 ｖｓ 0 鳥見

⑤ リスペック 0 ｖｓ 5 西宮

予
選
リ
｜
グ

⑥ 晴嵐 1 ｖｓ 3 京田辺

⑦ リスペック 2 ｖｓ 1 鳥見

⑧ 真弓 3 ｖｓ
ＰＫ１－２ 3 晴嵐

順
位
決
定

⑨ 西宮 1 ｖｓ 3 京田辺

順位

定

閉会式

最優秀選手賞

京田辺

西宮

晴嵐

真弓

星野　　凌（京田辺ＦＣ）

野口 翔伍（西宮ＳＣ）

優勝

順位

4位

3位

準優勝

勝原　楓雅（京田辺ＦＣ）

最優秀選手賞

優秀選手賞

真弓

リスペック

鳥見

湯川　総太（リスペックＦＣ）

高松 ケンタロウ（鳥見ＳＳ）

野口 翔伍（西宮ＳＣ）

岡山　創祐（晴嵐ＳＳＳ）

水野　正太郎（真弓ＦＣ）6位

5位

4位

高松 ケンタロウ（鳥見ＳＳ）


